

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/90-dofinansowania-dla-5-miejskich-inwestycji/idn:5310/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

90% dofinansowania dla 5 miejskich inwestycji

02 października 2017

kategoria:

Aktualności strona główna



Zarząd Województwa Mazowieckiego podjął decyzję o dodatkowym dofinansowaniu ze środków budżetu państwa projektu dotyczącego budowy centrum park&ride, modernizacji ulicy Sienkiewicza, powstania nowej drogi obwodowej, zakupu dwóch autobusów oraz elektronicznego systemu informacji pasażerskiej. Pozyskane teraz 4 162 902,69 zł, obok wcześniej pozyskanych ponad 33 mln zł oznacza, że wkład własny miasta wyniesie zaledwie 10% wartości wszystkich zadań.

Dzięki aktywności miasta oraz przygotowaniu wszelkich niezbędnych dokumentów w pierwszym okresie aplikowania o środki zewnętrzne, przyznano dodatkowe dofinansowanie z budżetu państwa na ujęte w projekcie zadania, co pomniejszy wkład własny Gminy Miejskiej Ciechanów do realizowanych inwestycji.

Pozytywnie oceniony przez MJWPU projekt w zakresie inwestycji na terenie podobszaru rewitalizacji Bloki

został ujęty w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Ciechanów. W styczniu 2017 roku LPR został wpisany do „Wykazu programów rewitalizacji województwa mazowieckiego”, otwierając tym samym drogę do aplikowania o środki unijne oraz dodatkowe dofinansowanie ze środków budżetu państwa na projekty rewitalizacyjne.

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków UE w kwocie 33 303 221,50 zł. W sumie, licząc dofinansowanie unijne oraz to z budżetu państwa, miasto pozyskało 37 466 124,19 zł. Oznacza to, że inwestycje będą w 90% pokryte z pozyskanych środków zewnętrznych, a jedynie 10% kosztów kwalifikowanych stanowił będzie wkład własny miasta.

Projekt „Stworzenie warunków do wykorzystania transportu multimodalnego przez budowę w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo - kolejowego węzła przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej” będzie realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)